
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00222398- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir dos (02) cargos de Profesor/a Asistente DSE y un (01) cargo de Ayudante de Primera dedicación Simple  en la
asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención II (Comunitario), ubicada en el Área Curricular de Grado
“Estudios de intervención social” de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Lo establecido en la Ordenanza HCD 02/2018 referida al Reglamento de Concursos para Profesores Auxiliares.
 
Las normativas legales y vigentes de la Universidad Nacional de Córdoba
 
La propuesta de Tribunal Evaluador del Llamado a Concurso que se trata, presentada por la Oficina de Concursos
Docentes, con el Visto Bueno de Secretaría Académica.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 14 de agosto del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir dos (02)
cargos de Profesor/a Asistente DSE y un (01) cargo de Ayudante de Primera dedicación Simple en la asignatura
Teoría, espacios y estrategias de intervención II (Comunitario), ubicada en el Área Curricular de Grado “Estudios de
intervención social” de la Facultad de Ciencias Sociales. 
 
ARTICULO 2°: Integrar el Tribunal Evaluador del Llamado a Concurso que se trata, de la siguiente manera:
 
Miembros docentes:

Titular: Andrada, Susana Silvia Mónica DNI 22.712.381 (FCS- UNC)
Suplente: Machinandiarena, Ana Paola DNI 25.698.619 (FCS- UNC)

 
Titular: Buffa, Silvina DNI 26.489.812 (FP-UNC)
Suplente: Paulin, Horacio Luis DNI 17.099.627 (FP- UNC)

 
Titular: Gaitan, María Paula DNI 25.608.339 (FCS- UNC)
Suplente: Artazo, Gabriela Cristina DNI 31.600.529 (FCS- UNC)



 
Veedores Estudiantiles:

Titular: Baez, Liliana Gisela del Pilar DNI 37.730.720
Suplente: Reartes, Karen Anahí DNI 42.106.871

 
Veedores Egresados:

Titular: Canessa Ledesma, María del Valle DNI 37.917.794
Suplente: Cognigni, Ignacio Nicolás DNI 40.814.725

 
ARTICULO 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-351-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
		2023-08-29T14:52:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T09:57:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T09:58:01-0300
	GDE UNC




